
1 z 3 
 

 

µ#6912/CJH/2016-CJHM@{¸ 
6912/CJH/2016-CJHM 

.j.: UZSVM/CJH/7777/2016-CJHM 
Krajské editelství policie Jiho eského kraje 
se sídlem Lannova t . 193/26, eské Bud jovice 6, 37001 eské Bud jovice, 
za které právn  jedná plk. Mgr. Bc. Lud k Procházka, editel Krajského editelství policie 
Jiho eského kraje 

O: 75151511 
(dále jen „p edávající“) 
 
a 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží  390/42, 128 00 Praha 2 – Nové M sto, 
za který právn  jedná Mgr. Pavel Bedna ík, editel Územního pracovišt eské Bud jovice,   
Prokišova 1202/5, 371 03 eské Bud jovice, pov ený k podpisu P íkazem . 6/2014, v platném 
zn ní 

O: 69797111 
(dále jen „p ejímající“) 
 

 
uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „ZMS“) 
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve zn ní pozd jších p edpis , tento 
 
 

ZÁPIS 
o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 

. B/491/CJHM/2016 
 
 

l. I 
 

eská republika je na základ  Prohlášení Finan ního odboru ONV v Jind ichov  Hradci 
. 4101, 4102, 4103, 4104 / 80, vlastníkem níže uvedeného majetku a p edávající 

je p íslušný hospoda it s tímto majetkem podle ustanovení § 9 ZMS: 
 
 pozemek parcela . 50/2 o vým e 10410 m², druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití: 

neplodná p da 
 

zapsaný na listu vlastnictví . 413 pro katastrální území Mnich u Nové Byst ice, obec Nová 
Byst ice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Jiho eský kraj, 
Katastrálním pracovišt m Jind ich v Hradec (dále jen „majetek“). 

 
 
 

l. II. 
 

1. P edávající majetek nepot ebuje k pln ní svých úkol  a rozhodl o jeho trvalé nepot ebnosti 
rozhodnutím ze dne 9. 8. 2016. Z tohoto d vodu p edává p ejímajícímu p íslušnost 
hospoda it s majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.   
 

2. Ú etní hodnota majetku je 52.050,- K . 
 



2 z 3 
 

3. P edávajícímu je známa povinnost p ejímajícího zavést p evzatý majetek 
do evidence/ú etnictví v ú etní hodnot , kterou je u odepisovaného majetku po izovací cena 
a výše oprávek. Pro ú ely spln ní této povinnosti se po izovací cena p edm tného majetku 
uvádí v zápise o zm  p íslušnosti hospoda it a výši oprávek se p edávající zavazuje 
písemn  sd lit p ejímajícímu bez odkladu po vyvedení p edm tného majetku ze svého 

etnictví. 
 
4. P edávající p edává p ejímajícímu majetek uvedený v l. I. tohoto zápisu. P edáním tohoto 

majetku se sou asn  m ní p íslušnost hospoda it s uvedeným majetkem a p íslušným 
hospoda it s tímto majetkem se stává p ejímající. Zm na p íslušnosti hospoda it s tímto 
majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it ve prosp ch 

ejímajícího u p íslušného katastrálního ú adu.  
 
 
 

l. III. 
 

Majetek uvedený v l. I tohoto zápisu ve smyslu ustanovení § 19b ZMS p ebírá p ejímající 
bezúplatn .  

 
 

l. IV. 
 
1. P edávající nep edává p ejímajícímu žádnou stavebn  technickou dokumentaci 

k p evád nému majetku. 
 

2. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné soudní ízení. 
 

3. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné správní ízení. 
 

4. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není uzav ena žádná smlouva 
o nájmu ani smlouva o pachtu. 

 
5. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen žádným v cným právem. 

 
6. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku nebyl uplatn n žádný restitu ní 

nárok. 
 
7. P evád ný majetek nepodléhá zvláštní územní ochran  z hlediska ochrany p írody 

dle zákona . 114/1992 Sb., o ochran  p írody a krajiny v platném zn ní. edávající 
prohlašuje, že p evád ný majetek nepodléhá žádnému jinému zvláštnímu zákonnému 
režimu. 

 
8. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí. 

 
9. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen ekologickou zát ží. 

 
10. P edávající prohlašuje, že k p evád nému majetku nevznikly žádné pohledávky a p ejímající 

žádné nep ebírá.  
 

11. P edávající prohlašuje, že na p edávaném majetku neváznou žádné další právní ani jiné 
vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatiza ní projekt a není ur en k privatizaci 
a že p edal p ejímajícímu veškerou dokumentaci, která s p edávaným majetkem souvisí. 

 
 
 
 



3 z 3 
 

 
l. V. 

 
V souvislosti s p edávaným majetkem nep evádí p edávající p ejímajícímu finan ní 
prost edky a prohlašuje, že žádné finan ní prost edky nemá k p edávanému majetku 
ve svém rozpo tu výdaj  alokovány. Tato skute nost je potvrzena oboustranným podpisem 
tohoto zápisu a protokolu o vzájemném p esunu rozpo tových prost edk  ur ených 
na provozní výdaje. 

 
l. VI. 

 
1. Tento zápis je vyhotoven ve t ech stejnopisech, z nichž jeden je ur en pro p edávajícího, 

jeden pro p ejímajícího a jeden pro p íslušný katastrální ú ad.  
 

2. P edávající a p ejímající se dohodli, že návrh na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it podle 
tohoto zápisu podá u katastrálního ú adu p ejímající. 

 
3. Fyzické p edání a p evzetí majetku uvedeného v l. I. se uskute ní do 30-ti dn  ode dne 

oboustranného podpisu tohoto zápisu. 
 

4. O p edání a p evzetí bude mezi p ejímajícím a p edávajícím vyhotoven písemný protokol. 
ílohou tohoto zápisu je veškerá dokumentace k p evád nému majetku, kterou p edávající 
edává a p ejímající p ebírá. 

 
5. Strany navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
6. Tento zápis bude zve ejn n p ejímajícím v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

 
7. P ejímající zašle tento zápis správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 

nejpozd ji však do 30 dn  od oboustranného podpisu tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ílohy 

íloha . 1 
íloha 4b  

Protokol o vzájemném p esunu rozpo tových prost edk  ur ených na výdaje pro rok 2017 

V eských Bud jovicích dne 
 
 
 

 
…………………………………………. 
    plk. Mgr. Bc. Lud k Procházka 
                  editel K P J k 
                     (p edávající) 
 
 

V eských Bud jovicích dne 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
              Mgr. Pavel Bedna ík  
editel Územního pracovišt eské Bud jovice 

       Ú AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH  
                         (p ejímající) 
 


